
UCHWAŁA NR XXXIX/174/05

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz.U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz art.  109, art.112 ust. 2, art.  124 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.
391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r Nr 19
poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273 poz.
2703, z 2005r Nr 14/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się  zmian  planu  wydatków  budżetowych  między  działami  na  kwotę
450.958zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje  się zmiany załącznika  Nr 5 Limity  wydatków na wieloletnie  programy
inwestycyjne, oraz załącznika Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację
w 2005 roku do uchwały Nr XXX/135/05 z dnia 22 lutego 2005 roku w sprawie budżetu
gminy na 2005 roku, zmienionych uchwałami Nr XXXIII/152/05 z dnia 25 maja 2005 roku,
Nr XXXIV/156/05 z dnia 17 czerwca 2005 roku i Nr XXXV/161/05 z dnia 15 lipca 2005
roku, zgodnie z załącznikami 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  zawarte  są  w  załączniku  Nr  4  do
uchwały.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

2.1) plan dochodów w kwocie 15.010.845;

2.2) plan wydatków w kwocie 17.481.845;

2.3) dochody w kwocie 700.000 zł, przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2004
roku;

2.4) deficyt  budżetowy w kwocie  3.171.000 zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem kredytu  i
pożyczek długoterminowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Andrzej Jakubczyk

1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XXXIX/174/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia
21października 2005 roku

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianachdz Rozdz. §

010 Rolnictwo i łowiectwo       228.958          -  3.465.531

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi       228.958          -  3.447.531

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych       228.958          - 2.903.681

600 Transport i łączność 222.000      222.000  1.034.274
60014 Drogi publiczne powiatowe 222.000 - 22.000

6620

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst. 222.000 - -

60016 Drogi publiczne gminne           -      222.000 1.012.274
4270 Zakup usług remontowych - 100.000 543.000
4300 Zakup usług pozostałych           -       98.000     363.000

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 24.000 24.000

754  
 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa -       16.000 144.200

75403 Jednostki terenowe policji - 3.000 26.000

3000
Wpłaty jednostek na 
fundusz celowy - 3.000 23.000

75412 Ochotnicze straże pożarne - 13.000 115.700

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 8.000 37.200

4270 Zakup usług remontowych - 5.000 5.000
801 Oświata i wychowanie - 6.326 7.321.711

80101 Szkoły podstawowe - 6.326 3.324.058

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -           6.326 266.326

852 Pomoc społeczna - 16.888 1.260.542

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 16.888 205.088

2



3110 Świadczenia społeczne - 16.888 168.888
926  Kultura fizyczna i sport          - 189.744    514.744

92695 Pozostała działalność    - 189.744 514.744

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

  
   -  189.744    424.744

Ogółem wydatki 450.958 450.958 17.481.845

3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/174/05 

                                                     Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21    

                      października 2005 roku

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Lp Zadanie inwestycyjne

Okres

realizacji

Wartość

inwestycji

Nakłady
dotychczas

poniesione

Wysokość wydatków

w 2005 roku
Wysokość wydatków

w 2006 roku

Wysokość wydatków

w 2007 roku

 

 ogółem

z tego:

1)środki 
własne

2)dotacje

3)pożyczki
4) budżet 
państwa

ogółem

z tego; 

1)środki własne

2)dotacje

3)pożyczki

4)budżet państwa

 

ogółem

z tego;

1)środki 
własne

 2)dotacje

3)pożyczk
i

4)budżet 
państwa

 

4



1

Budowa kanalizacji

Sanitarnej we wsi 

Ogrodniki i Dobrzyniewo

Kościelne

2005

2006
1.996.172,

28
   19.591,0

0
1.109.634,7

0

1)

345.491,91

2)

764.142,79

z tego:

ZPORR-
674.243,64

MGiP – 
89.899,15  882.906,58

1)275.005,12

        2) 
607.901,46

z tego: 

ZPORR 
-536.383,64

MGiP – 
71.517,82        -             -

2

 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

szt.53

 

 

2005

   569.808

 

     -

  569808

1) 170.942

3)398.866         -             -       -            -

3

Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsiach:

Dobrzyniewo Duże, Gniła,

Pogorzałki, Borsukówka
2005

2007
5.114.434,

30         -  296.440

1)296.440

2)   -
 2.408.998,6

5

1) 602.249,66  

2) 1.806.748,99
2.408.998,

65

1)
602.249,6

6

2)
1.806.748

,99

5



4

Rozbudowa wodociągów:

- wieś Chraboły

- wieś Podleńce – 
Bohdan

- Dobrzyniewo 
Duże ul Sadowa i 
ul. Świerkowa

- połączenie 
wodociągu  
Szaciły- Kozińce

- ul.Morelowa we 
wsi Fasty

    2005

    2005

    2005

    2006

     2005

    2005

        
56.570  

      
841.000

          
67.500

           
35.000

76.746

       -

      
731.000

                 -

                  
-

               -

          
56.570

        
110.000

          
35.000

          
35.000

       76.746

       1) 
56.570

     1) 
110.000

       1) 
35.000

1) 35.000

1)  76.746

                  -

                  -

          
37.500

 

                   
-

                          -

                          -

              1) 
37.500

                          -

               -

               -

               -

                -

                
-

                
-

                
-

                
-

5

Rozbudowa budynku 

mienia komunalnego w

Dobrzyniewie Dużym

/ Ośrodek Zdrowia/  2005

 2007   400.056        -      24.400 1) 24.400        -          -   375.656
1)

375.656

6



6

Termo-modernizacja 

budynków szkolnych:

 Szkoła Podstawowa w 

Dobrzyniewie Dużym i

Dom Nauczyciela
2004

2005 547.176

105.850
        266.32

6

 

3) 266.326

175.000

      -

         1) 175.000

         -

        -             -

7

Budowa hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej i
Publicznym Gimnazjum w
Dobrzyniewie Dużym 2004

2006 3.412.950    223.138 2.476.600

1) 864.600

2) 1.612.000

    713.212

1) 313.212

2) 400.000         -              -

8 Rozbudowa Szkoły

Podstawowej w Fastach 
wraz z dobudową 
przedszkola

2005

2006
1.238.954,

99          -    18.544

1) 18.544

1.220.410,9
9

1) 161.514,30

2) 807.571,50

4) 107.676,20

           -           -
            -

9

Wdrażanie 
elektronicznych usług dla 
ludności w województwie 
podlaskim

 2005
  165.273,0

6         -   165.273,06

1) 41.318,27

2)
123.954,79           -            -         -            -

7



10

Wykonanie podświetleń 
obiektów stanowiących 
dobra dziedzictwa kultury

2005

2006

    135.000          -     60.000 1) 60.000     75.000 1) 75.000        -           -

11

Budowa kompleksu boisk 

w Dobrzyniewie Dużym – 
etap I - makroniwelacja

2005

175.000 - 175.000 1) 175.000 ----------- ------ - -

12

Budowa kompleksu boisk 

w Dobrzyniewie Dużym – 
etap II – urządzenie i 
wyposażenie kompleksu 
boisk 2006 566.530 - ----- ------- 566.530

1) 116.530

2) 450.000 - -

13 Budowa szatni na 
stadionie sportowym w 
Dobrzyniewie Dużym

       2005 128.462 - 128.462 1)128.462 - - - -

14 Budowa boisk sportowych 
we wsiach: Gniła, 
Pogorzałki, Kozińce, 
Krynice, Bohdan, Nowe 
Aleksandrowo        2005 121.282 - 121.282 1) 121.282 - - - -

8



15 Przebudowa drogi gminnej
Fasty- kolonia Porosły do 
drogi krajowej Warszawa- 
Białystok

         
2005

2006
2.295.474,

14 - 24.000 1)24.000
2.271.474,1

4

1) 320.321,1
2*

2) 1.721.605
,61

3) –

4) 229.547,4
1 - -

         Ogółem
   x

17.932.106
,77

  

5.749.085,7
6

 5.749.085,76

8.351.032,3
6

 
           
8.207.383,37

2.784.654,
65  

* z tego Gmina Choroszcz 120.250,8

9



Załącznik Nr 3do Uchwały Nr
XXXIX/174/05 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 21

października 2005 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2005 roku.

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego i jego

lokalizacja

Rok

rozpocz.

zakończ.

Wartość
kosztorysowa

Plan na 2005
rok

Z tego:

środki
własne

dotacje

pożyczki

01010 Budowa wodociągu 
we wsiach Podleńce, 
Leńce, Letniki – I 
etap budowa sieci – 
rozliczenie finansowe

II etap rozbudowa 
stacji wodociągowej 
we wsi Bohdan / 
rozliczenie 
finansowania/

      2005

2005

         110.000

  614.482,26

       110.000

614.482,26

       110.000

334.892,83

                   -

279.589,43

SAPARD

01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsiach 
Ogrodniki, 
Dobrzyniewo 
Kościelne

2005

2006 1.996.172,28 1.109.634,70 345.491,91 764.142,79

01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsiach 
Dobrzyniewo Duże, 
Gniła, Pogorzałki, 
Borsukówka – 
opracowanie 
dokumentacji i 
rozpoczęcie budowy       2005

 2007  5.080.218    296.440 296.440        -

01010

Budowa przyłączy 
wodociągowych 
Dobrzyniewo Duże 
ul.Sadowa i 
Świerkowa

  2005

 2006       67.500        35.000  35.000        -

01010

Budowa przyłączy 
wodociągowych we 
wsi Chraboły

  2005       56.570    56.570   56.570        -

11



01010 Połączenie dwóch 
wodociągów Szaciły 
- Kozińce    2005       35.000    35.000   35.000        -

01010 Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej 
ulica Morelowa we 
wsi Fasty 2005 76.746 76.746 76.746

01010 Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków
szt.53

2005

      569.808   569.808 170.942

398.866

pożyczka

60016 Przebudowa drogi 
gminnej Fasty- 
kolonia Porosły do 
drogi krajowej 
Warszawa- Białystok

2005

2006 2.295474,14 24.000 24.000 -

70005

Rozbudowa budynku 
mienia komunalnego 
–Opracowanie 
dokumentacji / 
ośrodek zdrowia/ 2005       24.400     24.400   24.400       -

80101

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej, 
Gimnazjum i Domu 
Nauczyciela w 
Dobrzyniewie 
Dużym

 2004

2005

    455.850

 

    266.326 -   

266.326

kredyt

80101

Remont dachu i 
wykonanie wentylacji
w Szkole 
Podstawowej w 
Nowym 
Aleksandrowie

/rozliczenie 
finansowe/  2005       35.215      35.215        -

 35.215

środki 

PAOW

80195

Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum i Szkole 
Podstawowej w 
Dobrzyniewie 
Dużym

2004-

2006  3.412.950 2.476.600   864.600 1.612.000  

12



80195

Rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w  
Fastach wraz z 
dobudową 
przedszkola

 2005

2006  1.238.954,99 18.544      18.544 - 

80195  Wykonanie 
asfaltowania boisk 
szkolnych przy SP w 
Nowym Al.-drowie i 
SP Dobrzyniewo 
Duże  2005       62.442     62.442    62.442       -

75023

Wdrażanie 
elektronicznych usług
dla ludności w 
województwie 
podlaskim  2005   165.273,06   165.273,06 41.318,27

123.954,79

U.Marsz.

92195

Wykonanie 
podświetleń obiektów
stanowiących dobra 
kultury

 2005

2006

  135.000

        60.000    60.000       -

92695 Budowa kompleksu 
boisk w 
Dobrzyniewie 
Dużym – etap I 
-makroniwelacja

2005

175.000 175.000 175.000 -

92695 Budowa szatni na 
stadionie sportowym 
w Dobrzyniewie 
Dużym 

2005 128.462 128.462 128.462 -

92695 Budowa boisk 
sportowych we 
wsiach Gniła, 
Pogorzałki, Kozińce, 
Krynice, Bohdan,  
Nowe Aleksandrwo, 
Letniki 2005 121.282 121.282 121.282

Ogółem    x        x 6.461.225,02 2.981.131,01 3.480.094,01

13



Załącznik Nr 4do Uchwały Nr XXXIX/174/05
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z

dnia 21 października 2005 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2005 rok.

Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 450.988 zł
dotyczy:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo.

 Zmniejsza  się  wydatki  inwestycyjne  w  kwocie  228.958  zł  zredukowane  o
planowane  kwoty  na  inwestycje  w  wyniku  przeprowadzonych  przetargów  i
wyłonieniu wykonawców oraz podpisanych umowach.

Dział 600 Transport i łączność.

 Zmniejsza  się  dotację  w  kwocie  222.000  zł  przeznaczoną  dla  Starostawa
Powiatowego ze względu na brak realizacji założonych zadań w 2005 roku.

Jednocześnie  zwiększa  się  kwotę  wydatków  na  drogi  publiczne  gminne  z
przeznaczeniem na  przebudowę i  remonty  dróg gminnych  we wsiach:  Szaciły,
Podleńce, Chraboły, Krynice, Nowe Aleksandrowo oraz wykonanie dokumentacji
na przebudowę drogi gminnej Fasty- kolonia Porosły kwota 24.000 zł.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Zwiększa się wydatki o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na :

- dla policji kwota 3.000 zł na opłatę za pełnienie patroli społecznych w roku 2005 na
terenie gminy.

- Ochotnicze  straże  pożarne  kwota  13.000  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  pługa  do
odśnieżania i montaż przy samochodzie.

Dział 801 Oświata i wychowanie.

      Zwiększa  się  wydatki  inwestycyjne  o  kwotę  6.326  zł  z  przeznaczeniem  na
przebudowę kotłowni w Szkole Podstawowej w Dobrzyniewie Dużym z węglowej na
gazową.  Z  przeprowadzonego  przetargu  na  wykonanie  tego  zadania  i  podpisaniu
umów  koszt wynosi 266.326 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna.

       Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.888 zł z przeznaczeniem na zasiłki
celowe / zakup opału na zimę/ dla osób kwalifikujących się do pomocy społecznej.

Dział 926 Kultura fizyczna i sport.

        Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 189.744 zł z przeznaczeniem:

- budowa  budynku  socjalnego  /szatnia/  na  stadionie  sportowym  w  Dobrzyniewie
Dużym kwota 68.462 zł,

- budowa  boisk  sportowych  we  wsiach:  Gniła,  Krynice,  Kozińce,  Nowe
Aleksandrowo, Bohdan, Pogorzałki, Letniki kwota 121.282 zł.

14


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/174/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21października 2005 roku
	
	Ogółem wydatki
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/174/05
	Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21
	października 2005 roku
	* z tego Gmina Choroszcz 120.250,8
	Załącznik Nr 3do Uchwały Nr XXXIX/174/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 października 2005 r.
	Załącznik Nr 4do Uchwały Nr XXXIX/174/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 października 2005 roku
	Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2005 rok.

